
天主教聖母聖心小學 

全方位學習津貼  運用計劃 

2022-2023 學年 

 

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目： 

學校必須填寫此部分 

編號 活動名稱 擬舉行日期 

對象 
預算開支 

人均 

預算開支 

級別 
預計參與 

人數 

($) ($) 

1.1 
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學

生潛能，建立正面價值觀和態度 

1 校慶全方位活動日活動 2023 年 5 月 P1-6 595 $15,000.00 $25.21 

2 小一百日宴 2022 年 12 月 P1 103 $8,000.00 $77.67 

3 聯課活動 2022 年 10 月至 5 月 P1-6 595 $18,000.00 $30.25 

4 棋智廊 全學年 P1-6 595 $2,000.00 $3.36 

5 會社活動 全學年 P1-6 595 $8,500.00 $14.29 

6 學校旅行 全學年 P1-6 595 $55,000.00 $92.44 

7 聖誕慶祝活動日 全學年 P1-6 595 $7,500.00 $12.61 

8 戶外教育營 2023 年 3 月 P6 117 $68,000.00 $581.20 

9 畢業旅行 2023 年 3 月 P6 117 $58,000.00 $495.73 

10 舞蹈組訓練課程 全學年 P1-6 35 $66,000.00 $1,885.71 

11 宗教活動 全學年 P1-6 30 $6,125.00 $204.17 

12 聖心小天使 全學年 P1-2 15 $500.00 $33.33 

13 聖心兒女報佳音 2022 年 12 月 P1-6 50 $6,500.00 $130.00 

14 中文科拔尖計劃活動 2022 年 10 月至 12 月 P3-6 20 $13,000.00 $650.00 



學校必須填寫此部分 

編號 活動名稱 擬舉行日期 

對象 
預算開支 

人均 

預算開支 

級別 
預計參與 

人數 

($) ($) 

15 中文科科組活動及比賽 全學年 P1-6 100 $5,000.00 $50.00 

16 英文科科組活動活動及比賽 全學年 P1-6 100 $4,165.00 $41.65 

17 Saturday Elite Class 2022 年 12 月至 2023 年 3 月 P3-6 20 $10,000.00 $500.00 

18 English Musicial  全學年 P3-6 30 $80,000.00 $2,666.67 

19 數學科校外比賽-報名費 全學年 P3-6 10 $400.00 $40.00 

20 數學科校隊訓練 全學年 P3-6 48 $49,000.00 $1,020.83 

21 常識「STEM」校本課程 全學年 P1-4 400 $3,000.00 $7.50 

22 常識科校外比賽-報名費及物資 全學年 P3-6 30 $1,000.00 $33.33 

23 常識科參觀費用及交通費 全學年 P1-6 595 $17,000.00 $28.57 

24 普通話日 上學期 P1-6 595 $300.00 $0.50 

25 普通話科校外比賽報名費 全學年 P1-6 30 $400.00 $13.33 

26 到校音樂會 2023 年 7 月 P4-6 313 $5,000.00 $15.97 

27 手鈴隊訓練課程 全學年 P3-6 30 $89,200.00 $2,973.33 

28 音樂校本課程活動 全學年 P1-6 595 $7,000.00 $11.76 

29 合唱團比賽報名費及交通費 全學年 P2-6 60 $2,500.00 $41.67 

30 體育校本課程活動 全學年 P1-6 595 $16,000.00 $26.89 

31 訓練課程及外聘教練-田徑課程(簡易) 全學年 P1-3 20 $2,640.00 $132.00 

32 訓練課程及外聘教練-劍擊課程(外展) 全學年 P1-4 20 $5,000.00 $250.00 

33 訓練課程及外聘教練-網球課程(外展) 全學年 P1-6 40 $15,000.00 $375.00 



學校必須填寫此部分 

編號 活動名稱 擬舉行日期 

對象 
預算開支 

人均 

預算開支 

級別 
預計參與 

人數 

($) ($) 

34 訓練課程及外聘教練-躲避盤課程(外展) 全學年 P4-6 25 $4,350.00 $174.00 

35 訓練課程及外聘教練-花式跳繩教練 全學年 P3-6 25 $10,100.00 $404.00 

36 訓練課程及外聘教練-田項教練 全學年 P1-6 60 $10,000.00 $166.67 

37 校運會 2023 年 2 月 P2-6 495 $13,085.00 $26.43 

38 體育校隊比賽報名費、交通費及物資 全學年 P1-6 120 $36,000.00 $300.00 

39 視藝校本課程活動 全學年 P1-6 595 $15,400.00 $25.88 

40 視藝 P.6 立體創作課程 全學年 P3-6 100 $20,000.00 $200.00 

41 藝術資優班 全學年 P3-6 40 $32,000.00 $800.00 

42 「資科領袖生計劃」培訓 全學年 P3-6 12 $1,000.00 $83.33 

43 資訊科技校內比賽費用 全學年 P1-6 100 $600.00 $6.00 

44 STEM 活動及比賽開支 全學年 P3-6 20 $20,000.00 $1,000.00 

45 STEM 校本活動 全學年 P1-6 595 $6,100.00 $10.25 

46 讀書會 全學年 P1-6 30 $12,000.00 $400.00 

47 閱讀活動外出車費 全學年 P1-6 30 $2,000.00 $66.67 

48 閱讀活動—講座及工作坊 全學年 P1-6 100 $6,000.00 $60.00 

49 圖書館領袖生培訓課程及外出參觀 全學年 P1-6 20 $2,000.00 $100.00 

50 校園小記者培訓課程 全學年 P3-6 20 $50,000.00 $2,500.00 

51 E-樂團訓練課程 全學年 P3-6 15 $50,000.00 $3,333.33 

52 手繪聖像壁畫課程 全學年 P3-6 20 $20,900.00 $1,045.00 



學校必須填寫此部分 

編號 活動名稱 擬舉行日期 

對象 
預算開支 

人均 

預算開支 

級別 
預計參與 

人數 

($) ($) 

第 1.1 項預算總計 10,110 $956,265.00   

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野         

1 日本科技探索之旅 2023 年 4 月 P4-6 40 $80,000.00 $2,000.00 

2 上海科技發展之旅 2023 年 7 月 P4-6 40 $20,000.00 $500.00 

第 1.2 項預算總計 80 $100,000.00   

第 1 項預算總計 10,190 $1,056,265.00   

 

  



 

第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分） 

編號 項目 用途 預算開支 ($)     

例子 STEM 學習套件 STEM 興趣小組活動 $50,000.00     

1 資訊科技學習器材 學生課堂借用設備 $110,000.00     

2           

3           

 （如空間不足，請於上方插入新行。）         

第 2 項預算總開支 $110,000.00     

第 1 及第 2 項預算總開支 $1,166,265.00     

 

 

第 3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分） 

全校學生人數︰ 595  

預期受惠學生人數︰ 595  

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 

        

全方位學習聯絡人姓名： 溫展鴻 

職位： 主任 

 

 


